
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie : odstąpienia od zbycia w drodze przetargu części nieruchomości na rzecz 
dzierżawców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miasta Bartoszyce 

-  uchwala, co następuje - 

§ 1.  

1. Odstępuje od obowiązku zbycia w drodze przetargu trzech części działki Nr 299/7 obręb Nr 1, położonej 
przy ul. Kardynała Wyszyńskiego w Bartoszycach, będącej własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, 
zabudowanych boksami garażowymi, o powierzchni około 28 m2 pod każdym 
z garaży, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

2. Zbycie nastąpi na rzecz dotychczasowych dzierżawców, którzy dzierżawią części działki na podstawie umów 
zawartych na okres 10 lat. 

3. Części działki, o których mowa w pkt. 1 zabudowane są boksami garażowymi wzniesionymi ze środków 
własnych dzierżawców na podstawie pozwoleń na budowę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: B17D3617-8432-4B2D-89D6-D91DBF7AB55E. Uchwalony Strona 1



Id: B17D3617-8432-4B2D-89D6-D91DBF7AB55E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

